
 

 

UCHWAŁA NR 100/XIV/2019 

RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 255/XXXVIII/2017 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 28 listopada 

2017 r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu 

i szkołach prowadzonych przez Gminę Szczekociny, określający wysokość dodatków i innych składników 

wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) oraz 

art. 1 pkt 12 ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1287), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 
Rada Miasta i Gminy Szczekociny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 255/XXXVIII/2017 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach 
prowadzonych przez Gminę Szczekociny, określający wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 

nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, zmienia się treść Regulaminu wynagrodzenia 

nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Szczekociny, określający 
wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich 

przyznawania, który stanowi załącznik do uchwały: 

- § 7 Regulaminu, otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze, przysługuje dodatek 
funkcyjny zgodnie z tabelą:”, 

 

Lp. 

 

Typy szkół, stanowiska kierownicze 

Miesięczny dodatek 

funkcyjny w zł 

1. 
 

 

 
 

 

2. 

Przedszkole 

- dyrektor przedszkola liczącego do 115 dzieci 

- dyrektor przedszkola liczącego od 116 do 125 dzieci 
 

Szkoła podstawowa 

- dyrektor szkoły liczącej do 200 uczniów 

- dyrektor szkoły liczącej od 201 uczniów 

 

- wicedyrektor 

 

700,00 

800,00 

 

 

900,00 

1.000,00 

 

400,00 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2019 r.

Poz. 5845



- § 8 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, przysługuje 

dodatek funkcyjny zgodnie z tabelą:”. 

 

Lp. 
 

Ilość dzieci w klasie 
Miesięczny dodatek 

funkcyjny w zł 

1. do 15 uczniów 300,00 

2. od 16 do 20 uczniów 350,00 

3. od 21 uczniów 400,00 

 

„2. Nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym, przysługuje dodatek funkcyjny 
zgodnie z tabelą:”. 

 

Lp. 
 

Ilość dzieci w oddziale 
Miesięczny dodatek 

funkcyjny w zł 

1. do 20 uczniów 250,00 

2. od 21 do 25 uczniów 300,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Szczekociny 

 
 

Jacek Mazanek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5845


		2019-08-30T13:22:06+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




